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TV-AKSJONEN NRK FLYKTNINGHJELPEN 2010 - OPPRETTELSE AV
KOMMUNEKOMITE

Vedlegg: Brev fra Fylkesaksjonskomiteen i Nordland datert 27. mai 2010

Sammendrag:

Det vises til brev fra Fylkesaksjonskomiteen i Nordland datert 27. mai 2010.

Det bes om at det oppnevnes en kommunekomite til årets TV-aksjon som skal finne sted 24.
oktober 2010. Innsamlingsaksjonen er i år tildelt Flyktningehjelpen. Midlene fra TV-aksjonen
skal gå til å hjelpe dem som har alle odds mot seg. Om lag 42 milioner mennesker er i dag på
flukt på grunn av krig og konflkt. De trenger hjelp og beskytelse. Midlene skal gå til mat og
husly, drift av flyktningleirer, utdaning og fri rettshjelp.

Fjorårets kommunekomite besto av:
. Rådmann Ragnar Pettersen

. Sekretær

. Nansy Schulzki

. Sigurd Myhra

I Valnesfjord har dessverre Nansy Schulzki ikke mulighet til å være medlem av komiteen. Også i
Sulitjelma har dessverre Sigurd Myhra ikke mulighet til å være medlem av komiteen. Vi har ikke
fått tak i nye medlemmer og ber formannskapet om hjelp til å finne disse.

Det bes om at formanskapet oppnevner en aksjonskomite på samme måte som tidligere med
leder, sekretær og 2 komitemedlemmer. Rådmanen ber om å få fullmakt til å oppnevne sekretær
på de samme betingelser som tidligere.

INNSTILLING:

1. Det oppnevnes en aksjonskomite til TV-aksjonen 2010 med følgende sammensetning:
. Enhetsleder Line Kristiansen

. Sekretær

.

.

2. Som leder av aksjonskomiteen velges enhetsleder Line Kristiansen.



3. Rådmanen gis fullmakt til å oppnevne sekretærfunksjonen som tidligere.

4. Formanskapet bevilger inntil kr. 15.000,- fra formannskapets disp.kto. 1470-1020-
1001 til komiteens arbeid.

Ragnar Pettersen
rådman



Dato: 27 mai 2010
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Til:

Ordfører

TV-aksjonen NRK Flyktninghjelpen 2010

Anmodning om å opprette kommunekomité

TV-aksjonen er NRKs årlige innsamlingsaksjon og har blitt et felles møtepunkt for dugnad og
frivillighet i Norge. 24. oktober går årets aksjon av stabelen og tradisjonen tro ønsker vi i den
forbindelse å ha deg med på laget for å få etablert en godt fungerende kommunekomité i din
kommune.

Årets TV-aksjon er tildelt Flyktninghjelpen og skal gå til å hjelpe dem som har alle odds mot seg. Om
lag 42 millioner mennesker er i dag på flukt på grunn av krig og konflikt. De trenger hjelp og
beskyttelse. Pengene fra årets aksjon skal gå til mat og husly, drift av flyktningleirer, utdanning og fri
rettshjelp.

Flyktninghjelpen er en norsk nødhjelpsorganisasjon som ledes av generalsekretær Elisabeth
Rasmusson. Organisasjonen har hovedkontor i Oslo, 2600 ansatte verden over og har drevet med
nødhjelp i 60 år. Utenfor Norge er Flyktninghjelpen kjent som NRC (Norwegian Refugee Council).

Den 24. oktober skal 100 000 bøssebærere ringe på hos alle landets husstander. I forkant av aksjonen
jobber 7000 frivillge med å forberede den store dugnaden. De verver bøssebærere og organiserer
innsamlingen i sitt lokalområde. Denne innsatsen er uvurderlig for å holde på tradisjonen der et
samlet Norge gjør en innsats for andre.

KS sendte etter fjorårets TV-aksjon ut en spørreundersøkelse til alle landets kommuner. Denne viste
at motivasjonen for å være med på TV-aksjonen i kommunene er veldig høy og at velfungerende
kommunekomiteer bestående av engasjerte medlemmer er nøkkelen til en vellykket TV-aksjon. Vi
håper at du medvirker til at kommunekomiteen opprettes i din kommune, og at du vil påta deg
vervet som leder for komiteen. Komiteen bør bestå av ressurspersoner fra kommune, skole, lag og
foreninger som kan bidra til å engasjere frivillge til årets aksjon. Når kommunekomiteen er utnevnt,
ber vi om at sammensetningen av denne fylles ut på vedlagte skjema og returneres til
fylkesaksjonsleder for Tv-aksjonen Roger Andreassen, Moloveien 10, 8002 Bodø innen 20. juni.
Hans mobil er 90101422.

Det er opprettet en fylkesaksjonskomité i Nordland Fylkes som ledes av Fylkesordfører Mariette
Korsrud. Fylkesaksjonskomiteen vil fungere som en regional støttespiller i gjennomføringen av
innsamlingen. TV-aksjonen 2010 har ansatt en fylkesaksjonsleder for å lede og koordinere
innsamlingen i ditt fylke. Roger Andreassen er engasjert som fylkesaksjonsleder som ifjor.

Vi ser frem til nok et år med godt samarbeid med deres kommune.
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(Jriette Korsrut;eit/
Leder for fylkesaksjonskomiteen
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Fylkesaksjonsleder
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Nærmiljøutvalget i Sulitjelma
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Deres ref.: Vår ref.: 1O/7592/BVJ Dato: 01.09.2010

MEDLEM TIL AKSJONSKOMITE TV-AKSJONEN

I forbindelse med TV -aksjonen i NRK i høst er det behov for et medlem fra Sulitjelma og et
medlem fra Valnesfjord.

Dessverre har Nansy Schulzki fra Valnesfjord og Sigurd Myhra fra Sulitjelma ikke anedning
å være medlemmer ved årets aksjon.

Vi håper nærmiljøutvalgene kan hjelpe oss med navn på personer som kune tenke seg å være
medlemmer i aksjonskomiteen.

Saken skal behandles i formannskapet 20. september 2010.

På forhånd tak.

Medhsen . L

~h~n
ordfører
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Nærmiljøutvalget i Sulitjelma
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